



TARJETA DE EJECUCION PRESUPUESTARIA DE INGRESOS
2025

Asignado(Q)	95,000.00
Ampliacion(Q)	0.00
Disminucion(Q)	0.00
Vigente(Q)	95,000.00

Fecha	Descripcion Estructura	Expediente	Tipo Expediente	Concepto	Ingreso	Por Recaudar
05/05/2025	14.02.40.01.00. Canon de Agua	2790	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 05/05/2025 17:48:51 con número de documento 30882562	276.00	94,724.00
05/05/2025	10.02.89.01.01. Valor Boleto de Ornato	2790	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 05/05/2025 17:48:51 con número de documento 30882562	70.00	94,654.00
05/05/2025	10.02.89.01.02. Multa del Boleto de Ornato	2790	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 05/05/2025 17:48:51 con número de documento 30882562	70.00	94,584.00
05/05/2025	11.04.10.02.04. Arrendamiento de locales	2790	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 05/05/2025 17:48:51 con número de documento 30882562	675.00	93,909.00
05/05/2025	13.02.60.16.01. Estacionamiento de Vehiculos	2790	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 05/05/2025 17:48:51 con número de documento 30882562	200.00	93,709.00
05/05/2025	11.09.90.99.00. Otros ingresos	2790	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 05/05/2025 17:48:51 con número de documento 30882562	25.00	93,684.00
06/05/2025	11.04.10.01.00. Arrendamiento de Edificios	2791	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 06/05/2025 17:16:12 con número de documento 30898047	400.00	93,284.00
06/05/2025	14.02.40.01.00. Canon de Agua	2791	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 06/05/2025 17:16:12 con número de documento 30898047	658.00	92,626.00
06/05/2025	10.02.89.01.01. Valor Boleto de Ornato	2791	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 06/05/2025 17:16:12 con número de documento 30898047	20.00	92,606.00
06/05/2025	10.02.89.01.02. Multa del Boleto de Ornato	2791	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 06/05/2025 17:16:12 con número de documento 30898047	20.00	92,586.00
06/05/2025	14.02.40.02.00. Piso de Plaza	665	RENDICIÓN DE RECIBOS 31B	Rendición 31B con fecha del 06/05/2025 00:00:00 con número de documento 30896830	782.00	91,804.00
06/05/2025	11.04.10.02.04. Arrendamiento de locales	2791	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 06/05/2025 17:16:12 con número de documento 30898047	1,100.00	90,704.00
06/05/2025	10.01.41.10.01. IUSI 2/1000	2791	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 06/05/2025 17:16:12 con número de documento 30898047	40.00	90,664.00
06/05/2025	13.02.60.16.01. Estacionamiento de Vehiculos	666	RENDICIÓN DE RECIBOS 31B	Rendición 31B con fecha del 06/05/2025 00:00:00 con número de documento 30896858	1,000.00	89,664.00
06/05/2025	13.02.60.16.01. Estacionamiento de Vehiculos	2791	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 06/05/2025 17:16:12 con número de documento 30898047	440.00	89,224.00
06/05/2025	10.01.41.20.01. Multas IUSI 2/1000	2791	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 06/05/2025 17:16:12 con número de documento 30898047	2.00	89,222.00



TARJETA DE EJECUCION PRESUPUESTARIA DE INGRESOS
2025

Asignado(Q)	88,837.00
Ampliacion(Q)	0.00
Disminucion(Q)	0.00
Vigente(Q)	88,837.00

Fecha	Descripcion Estructura	Expediente	Tipo Expediente	Concepto	Ingreso	Por Recaudar
07/05/2025	11.04.10.01.00. Arrendamiento de Edificios	2792	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 07/05/2025 17:51:45 con número de documento 30912220	100.00	89,122.00
07/05/2025	14.02.40.01.00. Canon de Agua	2792	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 07/05/2025 17:51:45 con número de documento 30912220	468.00	88,654.00
07/05/2025	10.02.89.01.01. Valor Boleto de Ornato	2792	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 07/05/2025 17:51:45 con número de documento 30912220	15.00	88,639.00
07/05/2025	10.02.89.01.02. Multa del Boleto de Ornato	2792	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 07/05/2025 17:51:45 con número de documento 30912220	15.00	88,624.00
07/05/2025	11.04.10.02.04. Arrendamiento de locales	2792	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 07/05/2025 17:51:45 con número de documento 30912220	1,000.00	87,624.00
07/05/2025	10.01.41.10.01. IUSI 2/1000	2792	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 07/05/2025 17:51:45 con número de documento 30912220	810.00	86,814.00
07/05/2025	13.02.60.16.01. Estacionamiento de Vehiculos	2792	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 07/05/2025 17:51:45 con número de documento 30912220	40.00	86,774.00
07/05/2025	13.02.60.26.00. Remedida de Terrenos	2792	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 07/05/2025 17:51:45 con número de documento 30912220	200.00	86,574.00
09/05/2025	14.02.40.01.00. Canon de Agua	2793	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 09/05/2025 14:38:51 con número de documento 31009130	144.00	86,430.00
09/05/2025	10.02.89.01.01. Valor Boleto de Ornato	2793	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 09/05/2025 14:38:51 con número de documento 31009130	15.00	86,415.00
09/05/2025	10.02.89.01.02. Multa del Boleto de Ornato	2793	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 09/05/2025 14:38:51 con número de documento 31009130	15.00	86,400.00
09/05/2025	11.04.10.02.04. Arrendamiento de locales	2793	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 09/05/2025 14:38:51 con número de documento 31009130	1,000.00	85,400.00
09/05/2025	13.02.60.16.01. Estacionamiento de Vehiculos	2793	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 09/05/2025 14:38:51 con número de documento 31009130	160.00	85,240.00
09/05/2025	11.09.90.99.00. Otros ingresos	2793	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 09/05/2025 14:38:51 con número de documento 31009130	120.00	85,120.00
12/05/2025	14.02.40.01.00. Canon de Agua	2794	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 12/05/2025 17:22:57 con número de documento 31088277	384.00	84,736.00
12/05/2025	10.02.89.01.01. Valor Boleto de Ornato	2794	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 12/05/2025 17:22:57 con número de documento 31088277	110.00	84,626.00
12/05/2025	10.02.89.01.02. Multa del Boleto de Ornato	2794	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 12/05/2025 17:22:57 con número de documento 31088277	110.00	84,516.00



TARJETA DE EJECUCION PRESUPUESTARIA DE INGRESOS

2025

Asignado(Q)	397.00
Ampliacion(Q)	0.00
Disminucion(Q)	0.00
Vigente(Q)	397.00

Fecha	Descripcion Estructura	Expediente	Tipo Expediente	Concepto	Ingreso	Por Recaudar
12/05/2025	13.02.60.01.05. Certificaciones Varias	2794	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 12/05/2025 17:22:57 con número de documento 31088277	15.00	84,501.00
12/05/2025	11.04.10.02.04. Arrendamiento de locales	2794	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 12/05/2025 17:22:57 con número de documento 31088277	1,350.00	83,151.00
12/05/2025	11.04.10.03.00. Arrendamiento de Sanitarios	2794	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 12/05/2025 17:22:57 con número de documento 31088277	250.00	82,901.00
12/05/2025	11.04.10.06.00. Arrendamiento de Nichos	2794	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 12/05/2025 17:22:57 con número de documento 31088277	350.00	82,551.00
12/05/2025	13.02.60.16.01. Estacionamiento de Vehiculos	667	RENDICIÓN DE RECIBOS 31B	Rendición 31B con fecha del 12/05/2025 00:00:00 con número de documento 31087081	985.00	81,566.00
12/05/2025	13.02.60.16.01. Estacionamiento de Vehiculos	2794	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 12/05/2025 17:22:57 con número de documento 31088277	350.00	81,216.00
13/05/2025	14.02.40.01.00. Canon de Agua	2795	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 13/05/2025 17:04:01 con número de documento 31097604	728.00	80,488.00
13/05/2025	10.02.89.01.01. Valor Boleto de Ornato	2795	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 13/05/2025 17:04:01 con número de documento 31097604	75.00	80,413.00
13/05/2025	10.02.89.01.02. Multa del Boleto de Ornato	2795	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 13/05/2025 17:04:01 con número de documento 31097604	75.00	80,338.00
13/05/2025	13.02.60.09.01. Instalacion de Agua Potable	2795	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 13/05/2025 17:04:01 con número de documento 31097604	1,166.66	79,171.34
13/05/2025	10.01.41.10.02. IUSI 6/1000	2795	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 13/05/2025 17:04:01 con número de documento 31097604	680.00	78,491.34
13/05/2025	10.01.41.20.02. Multas IUSI 6/1000	2795	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 13/05/2025 17:04:01 con número de documento 31097604	136.00	78,355.34
13/05/2025	13.02.60.23.00. Concesion de Drenajes	2795	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 13/05/2025 17:04:01 con número de documento 31097604	250.00	78,105.34
14/05/2025	14.02.40.01.00. Canon de Agua	2796	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 14/05/2025 17:33:21 con número de documento 31106243	293.00	77,812.34
14/05/2025	10.02.89.01.01. Valor Boleto de Ornato	2796	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 14/05/2025 17:33:21 con número de documento 31106243	15.00	77,797.34
14/05/2025	10.02.89.01.02. Multa del Boleto de Ornato	2796	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 14/05/2025 17:33:21 con número de documento 31106243	15.00	77,782.34
14/05/2025	11.04.10.02.04. Arrendamiento de locales	2796	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 14/05/2025 17:33:21 con número de documento 31106243	100.00	77,682.34



TARJETA DE EJECUCION PRESUPUESTARIA DE INGRESOS

2025

Asignado(Q)	95,000.00
Ampliacion(Q)	0.00
Disminucion(Q)	0.00
Vigente(Q)	95,000.00

Fecha	Descripcion Estructura	Expediente	Tipo Expediente	Concepto	Ingreso	Por Recaudar
15/05/2025	14.02.40.01.00. Canon de Agua	2797	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 15/05/2025 17:19:58 con número de documento 31113164	168.00	77,514.34
15/05/2025	15.01.31.01.00. Intereses generados por Cuentas Monetarias	469	INGRESO BANCARIO	INTERESES GENERADOS POR CUENTA MONETARIA NO. 3196005028 CUENTA UNICA DEL TESORO SAN MIGUEL POCHUTA, CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL DEL 2025	23,273.22	54,241.12
15/05/2025	17.02.10.01.00. Situado Constitucional Para Inversio	208	APORTE CONSTITUCIONAL	Aporte a las Municipalidades del Pa?s por Situado Constitucional, IVA-PAZ, Circulaci?n de Veh?culos y Distribuci?n de Petr?leo correspondiente al mes de Mayo de 2025.POCHUTA, CHIMALTENANGO	792,216.04	-737,974.92
15/05/2025	16.02.10.01.00. Situado Constitucional para Funcionamiento	208	APORTE CONSTITUCIONAL	Aporte a las Municipalidades del Pa?s por Situado Constitucional, IVA-PAZ, Circulaci?n de Veh?culos y Distribuci?n de Petr?leo correspondiente al mes de Mayo de 2025.POCHUTA, CHIMALTENANGO	88,024.00	-825,998.92
15/05/2025	17.02.10.03.00. Impuesto Petroleo y sus Derivados para Inversion	208	APORTE CONSTITUCIONAL	Aporte a las Municipalidades del Pa?s por Situado Constitucional, IVA-PAZ, Circulaci?n de Veh?culos y Distribuci?n de Petr?leo correspondiente al mes de Mayo de 2025.POCHUTA, CHIMALTENANGO	23,757.27	-849,756.19
15/05/2025	14.02.40.04.00. Cementerio	2797	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 15/05/2025 17:19:58 con número de documento 31113164	600.00	-850,356.19
15/05/2025	16.02.10.04.00. IMPUESTO CIRCULACION DE VEHICULOS PARA FUNCIONAMIENTO	208	APORTE CONSTITUCIONAL	Aporte a las Municipalidades del Pa?s por Situado Constitucional, IVA-PAZ, Circulaci?n de Veh?culos y Distribuci?n de Petr?leo correspondiente al mes de Mayo de 2025.POCHUTA, CHIMALTENANGO	2,184.56	-852,540.75
15/05/2025	17.02.10.04.00. Impuesto de Circulacion de Vehiculos para Inversion	208	APORTE CONSTITUCIONAL	Aporte a las Municipalidades del Pa?s por Situado Constitucional, IVA-PAZ, Circulaci?n de Veh?culos y Distribuci?n de Petr?leo correspondiente al mes de Mayo de 2025.POCHUTA, CHIMALTENANGO	85,198.02	-937,738.77
15/05/2025	16.02.10.05.00. Impuesto al Valor Agregado (IVA-PAZ) para Funcionamiento	208	APORTE CONSTITUCIONAL	Aporte a las Municipalidades del Pa?s por Situado Constitucional, IVA-PAZ, Circulaci?n de Veh?culos y Distribuci?n de Petr?leo correspondiente al mes de Mayo de 2025.POCHUTA, CHIMALTENANGO	233,679.45	-1,171,418.22
15/05/2025	17.02.10.05.00. Impuesto al Valor Agregado(IVA-PAZ) Inversión	208	APORTE CONSTITUCIONAL	Aporte a las Municipalidades del Pa?s por Situado Constitucional, IVA-PAZ, Circulaci?n de Veh?culos y Distribuci?n de Petr?leo correspondiente al mes de Mayo de 2025.POCHUTA, CHIMALTENANGO	701,038.35	-1,872,456.57
15/05/2025	10.01.41.10.01. IUSI 2/1000	2797	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 15/05/2025 17:19:58 con número de documento 31113164	70.00	-1,872,526.57
15/05/2025	10.01.41.10.02. IUSI 6/1000	2797	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 15/05/2025 17:19:58 con número de documento 31113164	235.17	-1,872,761.74
15/05/2025	10.01.41.20.01. Multas IUSI 2/1000	2797	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 15/05/2025 17:19:58 con número de documento 31113164	8.00	-1,872,769.74



TARJETA DE EJECUCION PRESUPUESTARIA DE INGRESOS

2025

Asignado(Q)	95,000.00
Ampliacion(Q)	0.00
Disminucion(Q)	0.00
Vigente(Q)	95,000.00

Fecha	Descripcion Estructura	Expediente	Tipo Expediente	Concepto	Ingreso	Por Recaudar
16/05/2025	14.02.40.01.00. Canon de Agua	2798	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 16/05/2025 17:00:03 con número de documento 31118812	108.00	-1,872,877.74
16/05/2025	10.02.89.01.01. Valor Boleto de Ornato	2798	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 16/05/2025 17:00:03 con número de documento 31118812	10.00	-1,872,887.74
16/05/2025	10.02.89.01.02. Multa del Boleto de Ornato	2798	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 16/05/2025 17:00:03 con número de documento 31118812	10.00	-1,872,897.74
16/05/2025	11.04.10.02.04. Arrendamiento de locales	2798	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 16/05/2025 17:00:03 con número de documento 31118812	150.00	-1,873,047.74
16/05/2025	10.01.41.10.01. IUSI 2/1000	2798	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 16/05/2025 17:00:03 con número de documento 31118812	60.30	-1,873,108.04
16/05/2025	10.01.41.20.02. Multas IUSI 6/1000	2798	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 16/05/2025 17:00:03 con número de documento 31118812	6.03	-1,873,114.07
19/05/2025	14.02.40.01.00. Canon de Agua	2799	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 19/05/2025 17:10:05 con número de documento 31128373	524.00	-1,873,638.07
19/05/2025	10.02.89.01.01. Valor Boleto de Ornato	2799	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 19/05/2025 17:10:05 con número de documento 31128373	40.00	-1,873,678.07
19/05/2025	10.02.89.01.02. Multa del Boleto de Ornato	2799	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 19/05/2025 17:10:05 con número de documento 31128373	40.00	-1,873,718.07
19/05/2025	14.02.40.02.00. Piso de Plaza	668	RENDICIÓN DE RECIBOS 31B	Rendición 31B con fecha del 19/05/2025 00:00:00 con número de documento 31127801	684.00	-1,874,402.07
19/05/2025	10.01.41.10.01. IUSI 2/1000	2799	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 19/05/2025 17:10:05 con número de documento 31128373	80.00	-1,874,482.07
19/05/2025	13.02.60.16.01. Estacionamiento de Vehiculos	669	RENDICIÓN DE RECIBOS 31B	Rendición 31B con fecha del 19/05/2025 00:00:00 con número de documento 31127889	975.00	-1,875,457.07
19/05/2025	13.02.60.16.01. Estacionamiento de Vehiculos	2799	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 19/05/2025 17:10:05 con número de documento 31128373	120.00	-1,875,577.07
19/05/2025	10.01.41.20.01. Multas IUSI 2/1000	2799	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 19/05/2025 17:10:05 con número de documento 31128373	4.00	-1,875,581.07
20/05/2025	14.02.40.01.00. Canon de Agua	2800	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 20/05/2025 17:20:50 con número de documento 31136172	180.00	-1,875,761.07
20/05/2025	10.02.89.01.01. Valor Boleto de Ornato	2800	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 20/05/2025 17:20:50 con número de documento 31136172	70.00	-1,875,831.07
20/05/2025	10.02.89.01.02. Multa del Boleto de Ornato	2800	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 20/05/2025 17:20:50 con número de documento 31136172	70.00	-1,875,901.07



TARJETA DE EJECUCION PRESUPUESTARIA DE INGRESOS
2025

Asignado(Q)	65,661.00
Ampliacion(Q)	0.00
Disminucion(Q)	0.00
Vigente(Q)	65,661.00

Fecha	Descripcion Estructura	Expediente	Tipo Expediente	Concepto	Ingreso	Por Recaudar
20/05/2025	11.04.10.02.04. Arrendamiento de locales	2800	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 20/05/2025 17:20:50 con número de documento 31136172	500.00	-1,876,401.07
20/05/2025	13.02.60.16.01. Estacionamiento de Vehiculos	2800	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 20/05/2025 17:20:50 con número de documento 31136172	40.00	-1,876,441.07
20/05/2025	10.01.41.20.03. Multas IUSI 9/1000	2800	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 20/05/2025 17:20:50 con número de documento 31136172	23,678.82	-1,900,119.89
21/05/2025	11.04.10.02.04. Arrendamiento de locales	2801	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 21/05/2025 17:20:42 con número de documento 31143377	705.00	-1,900,824.89
22/05/2025	14.02.40.01.00. Canon de Agua	2802	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 22/05/2025 22:21:19 con número de documento 31149778	72.00	-1,900,896.89
22/05/2025	10.02.89.01.01. Valor Boleto de Ornato	2802	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 22/05/2025 22:21:19 con número de documento 31149778	65.00	-1,900,961.89
22/05/2025	10.02.89.01.02. Multa del Boleto de Ornato	2802	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 22/05/2025 22:21:19 con número de documento 31149778	65.00	-1,901,026.89
22/05/2025	14.02.40.04.00. Cementerio	2802	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 22/05/2025 22:21:19 con número de documento 31149778	600.00	-1,901,626.89
22/05/2025	10.01.41.10.01. IUSI 2/1000	2802	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 22/05/2025 22:21:19 con número de documento 31149778	80.00	-1,901,706.89
22/05/2025	13.02.60.16.01. Estacionamiento de Vehiculos	2802	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 22/05/2025 22:21:19 con número de documento 31149778	280.00	-1,901,986.89
22/05/2025	10.01.41.20.01. Multas IUSI 2/1000	2802	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 22/05/2025 22:21:19 con número de documento 31149778	16.00	-1,902,002.89
23/05/2025	11.04.10.01.00. Arrendamiento de Edificios	2803	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 23/05/2025 17:19:10 con número de documento 31155519	60.00	-1,902,062.89
23/05/2025	14.02.40.01.00. Canon de Agua	2803	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 23/05/2025 17:19:10 con número de documento 31155519	144.00	-1,902,206.89
23/05/2025	10.02.89.01.01. Valor Boleto de Ornato	2803	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 23/05/2025 17:19:10 con número de documento 31155519	20.00	-1,902,226.89
23/05/2025	10.02.89.01.02. Multa del Boleto de Ornato	2803	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 23/05/2025 17:19:10 con número de documento 31155519	20.00	-1,902,246.89
26/05/2025	14.02.40.01.00. Canon de Agua	2804	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 26/05/2025 17:17:36 con número de documento 31164578	204.00	-1,902,450.89
26/05/2025	10.02.89.01.01. Valor Boleto de Ornato	2804	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 26/05/2025 17:17:36 con número de documento 31164578	10.00	-1,902,460.89



TARJETA DE EJECUCION PRESUPUESTARIA DE INGRESOS
2025

Asignado(Q)	2,500.00
Ampliacion(Q)	0.00
Disminucion(Q)	0.00
Vigente(Q)	2,500.00

Fecha	Descripcion Estructura	Expediente	Tipo Expediente	Concepto	Ingreso	Por Recaudar
26/05/2025	10.02.89.01.02. Multa del Boleto de Ornato	2804	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 26/05/2025 17:17:36 con número de documento 31164578	10.00	-1,902,470.89
26/05/2025	14.02.40.02.00. Piso de Plaza	671	RENDICIÓN DE RECIBOS 31B	Rendición 31B con fecha del 26/05/2025 00:00:00 con número de documento 31162678	708.00	-1,903,178.89
26/05/2025	11.04.10.02.04. Arrendamiento de locales	2804	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 26/05/2025 17:17:36 con número de documento 31164578	1,800.00	-1,904,978.89
26/05/2025	14.02.40.04.00. Cementerio	2804	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 26/05/2025 17:17:36 con número de documento 31164578	600.00	-1,905,578.89
26/05/2025	10.01.41.10.01. IUSI 2/1000	2804	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 26/05/2025 17:17:36 con número de documento 31164578	42.00	-1,905,620.89
26/05/2025	13.02.60.16.01. Estacionamiento de Vehiculos	670	RENDICIÓN DE RECIBOS 31B	Rendición 31B con fecha del 26/05/2025 00:00:00 con número de documento 31162643	1,005.00	-1,906,625.89
26/05/2025	13.02.60.16.01. Estacionamiento de Vehiculos	2804	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 26/05/2025 17:17:36 con número de documento 31164578	100.00	-1,906,725.89
27/05/2025	14.02.40.01.00. Canon de Agua	2805	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 27/05/2025 17:13:11 con número de documento 31172081	48.00	-1,906,773.89
27/05/2025	11.04.10.02.04. Arrendamiento de locales	2805	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 27/05/2025 17:13:11 con número de documento 31172081	425.00	-1,907,198.89
27/05/2025	14.02.40.04.00. Cementerio	2805	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 27/05/2025 17:13:11 con número de documento 31172081	600.00	-1,907,798.89
27/05/2025	13.02.60.16.01. Estacionamiento de Vehiculos	2805	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 27/05/2025 17:13:11 con número de documento 31172081	360.00	-1,908,158.89
27/05/2025	11.09.90.99.00. Otros ingresos	2805	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 27/05/2025 17:13:11 con número de documento 31172081	125.00	-1,908,283.89
28/05/2025	14.02.40.01.00. Canon de Agua	2806	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 28/05/2025 17:16:13 con número de documento 31180363	180.00	-1,908,463.89
28/05/2025	10.02.89.01.01. Valor Boleto de Ornato	2806	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 28/05/2025 17:16:13 con número de documento 31180363	50.00	-1,908,513.89
28/05/2025	10.02.89.01.02. Multa del Boleto de Ornato	2806	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 28/05/2025 17:16:13 con número de documento 31180363	50.00	-1,908,563.89
28/05/2025	11.02.90.02.00. Tasa municipal por alumbrado público	470	INGRESO BANCARIO	RECAUDO TASA ALUMBRADO PUBLICO DEL MES DE MARZO 2025 LIQUIDADO EN EL MES DE ABRIL 2025	45,420.00	-1,953,983.89



TARJETA DE EJECUCION PRESUPUESTARIA DE INGRESOS
2025

Asignado(Q)	521,712.00
Ampliacion(Q)	0.00
Disminucion(Q)	0.00
Vigente(Q)	521,712.00

Fecha	Descripcion Estructura	Expediente	Tipo Expediente	Concepto	Ingreso	Por Recaudar
28/05/2025	11.02.90.02.00. Tasa municipal por alumbrado público	471	INGRESO BANCARIO	RECAUDO TASA ALUMBRADO PUBLICO DEL MES DE ABRIL 2025 LIQUIDADO EN EL MES DE MAYO 2025	45,150.00	-1,999,133.89
28/05/2025	11.09.90.99.00. Otros ingresos	2806	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 28/05/2025 17:16:13 con número de documento 31180363	100.00	-1,999,233.89
29/05/2025	11.04.10.01.00. Arrendamiento de Edificios	2807	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 29/05/2025 17:17:35 con número de documento 31187401	5,000.00	-2,004,233.89
29/05/2025	10.02.89.01.01. Valor Boleto de Ornato	2807	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 29/05/2025 17:17:35 con número de documento 31187401	15.00	-2,004,248.89
29/05/2025	10.02.89.01.02. Multa del Boleto de Ornato	2807	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 29/05/2025 17:17:35 con número de documento 31187401	15.00	-2,004,263.89
29/05/2025	10.01.41.10.01. IUSI 2/1000	2807	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 29/05/2025 17:17:35 con número de documento 31187401	42.00	-2,004,305.89
30/05/2025	11.04.10.02.04. Arrendamiento de locales	2808	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 30/05/2025 17:03:59 con número de documento 31194695	900.00	-2,005,205.89
30/05/2025	13.02.60.16.01. Estacionamiento de Vehiculos	2808	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 30/05/2025 17:03:59 con número de documento 31194695	80.00	-2,005,285.89
30/05/2025	13.02.60.26.00. Remedida de Terrenos	2808	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 30/05/2025 17:03:59 con número de documento 31194695	200.00	-2,005,485.89
30/05/2025	11.09.90.99.00. Otros ingresos	2808	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 30/05/2025 17:03:59 con número de documento 31194695	97.50	-2,005,583.39